%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO [1 mim ('no

000282
N,. [em .:

INDICO SEJA
OFICIADÁ

A0 SENHOR PREFEITO PARA ()
RECAPEAMENTO NA RUA JULIO DE MESQUIYA No
BAIRRO VILA VIRGINIA, CONFORME ESPECIFICA.

SEYHUR PRESIDENTE”,

CONSIDERANDO, a péssima swtuação
que se encontra o sistema asiáltico na rua Júlio de Mesquita
entre as ruas Anália Franco e Barão de Mauá. no bairro Vila
Vlrgíma:

INDICO seja oficiado ao Senhor Prefeito
para que (E) seja determinado aos órgãos competemes a
exechão em caráter de URGÉNCIA do RECAPEAMENTO
do Iogwadouro acIma cItado, bem como] informe a prevrsãc
para realwzação do trabalho.

Sala das Sessões. 25 de fevereiro de 2021

nc

LXI'I um NII

xm «* ()I nº mm " “ Im um I